8. Ipse quidem magicam quandam induebat  
stolam, persimilem Medicae: me vero istis  
omnino instruxit, pileo, leonina pelle, itidem-  
que lyra: praecepitque, si quis roget me no-  
men, Menippum ut ne dicerem, sed Hercu-  
lem, aut Vlyxem, aut Orpheum. P H I L  
Quorsum illud, Menippe? neque enim in-  
telligo causam vel habitus, vel nominum. MEN.  
Atqui perspicuum illud quidem est, nec pro-  
sus arcanum: quandoquidem enim hi ante nos  
viri ad inferos descenderunt, existimahat, si me  
illis adsimilasset, fors ut facile custodiam Ae-  
aci fallerem, et sine impedimento transirem, ut-  
pote

συνηθέεσσον τραγικῶς μάλα παραπεμπόμενον  
ὑπὸ τῆς σχήματος.

"Ηδη δὲ εν ὑπέφαινει ἡμέρᾳ· καὶ κατελθόντες ἐπὶ τὸν ποταμὸν πέρι ἀναγωγὴν ἐγιγνόμεθα· παρεσκεύασα δὲ αὐτῷ καὶ σκάφος, καὶ οἰρεῖς, καὶ μελίκρατα, καὶ ἄλλα, ὃσα πρὸς τὴν τελετὴν χρήσιμα. ἐμβαλόμενοι δὲ ἅπαντα τὰ παρεσκευασμένα οὕτω δὴ καὶ αὐτοὶ Βαύνομεν ἀχνύμενοι, θαλερὸν κατὰ δάκρυ χέοντες. καὶ μέχρι μέν τινος ὑπεΦερόμεθα ἐν τῷ ποταμῷ 8) "

EITAC

pote consuetior, tragicēque plane commenda-  
tus. ab ipso habitu.

9. Iam igitur illucescebat dies, quum descendentes ad fluuium soluendo nauigio operam dabantur: comparata enim ipsi fuerant et scapha, et victimae, et mulsum, et quaecumque alia ad sacri rationem conducebant. Ergo impositis in nauim, quae fuerant parata, cunctis, sic dénum et ipsi ingredimur tristes, largasque lacrimas effudentes. Tum ad aliquod tempus deferebantur in flumine:

L 5 post

8. [ΤπεΦερόμεθα ἐν τῷ ποταμῷ] Qui secundo flumine deferebantur, eos recte dixit Scriptor noster ὑποΦέρεσθαι ἐν τῷ ποταμῷ, neque ad loquendi formulam infra Babylonem fuerit iste lacus, an supra, quicquam refert, modo Euphratis in paludes distracti riuiulus aliquis eo permearit.  
*Hemst.*

εῖτα δὲ ἐσεπλεύσαμεν ἐς τὸ ἔλος, καὶ τὴν λίμνην, ἐς δὲν ὁ Εὐφράτης ἀφανίζεται. περισιωθέντες δὲ καὶ ταῦτην ἀφικνέμεθα ἐς τι χωρίον ἔρημον, καὶ ὄλωδες, καὶ αὐγήλιον· ἐς δὲ ἀποβάντες (ἥγετο δὲ ὁ Μιθροβαρζάνης) βόθρον τε ὠρυξάμεθα, καὶ τὰ μῆλα ἰσφάξαμεν, καὶ τὸ αἷμα περὶ τὸν βόθρον ἐσπείσαμεν. ὁ δὲ μάγος ἐν τοσστῷ δῷδεκακιούσνην ἔχων εἰς ἔτ' ἡρεμαία τῇ Φωνῇ, παμισέγεθες δὲ, ὡς οἶος τε ἦν, ἀνακραγῶν, δαιμονάς τε ὅμη πάντας ἐπεβοᾶτο, καὶ Ποινᾶς, καὶ Ἐρινύας, καὶ νυχίαν Ἐμάτην, καὶ ἐπαινὴν Περσεφόνειαν, παραμιγνὺς ἀμεβαρβαρικά τινα καὶ ἀσημαχώματα, καὶ πολυσύλλαβα.

Εὔθης

post inuenisti sumus in paludem et lacum, in quem Euphrates immersitur: eo traiecto deuenimus in locum desertum, sylvestrem et sole carentem: quo ubi escensum est (viam autem praeibat Mithrobarzanes) foueam effodimus, oues mactauimus, et sanguinem circa scrobem adspersum libauimus. Magus interea tēdam ardentem tenens non iam sedata voce, sed quam poterat maxima exclamans, daemones simul omnes inuocabat, Poenas et Furias, et nocturnam Hecaten, et tremendam Proserpinam admixtis etiam barbaris quibusdam ignotisque nominibus, et multarum syllabarum.